【報道解禁:受賞者名の公表】 新 聞 7月30日(火)朝刊以降

テレビ・ラジオ 7月30日(火)午前5時以降

Press Release

国土交通省

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和元年度 国土交通行政関係功労者事務所長表彰を行います。

〇 事務所長表彰について

「国土交通Day」(7月16日)の行事の一環として、国土交通関係功労者の表彰式を下記のとおり行います。

記

1. 日 時 令和元年7月30日(火曜日) 14時00分~

2.場 所 松山河川国道事務所2階 第一・第二会議室 (松山市土居田町797番地2)

TEL 089-972-0034 (代表)

3. 受賞予定者 別紙のとおり

※表彰式は、撮影も含め取材可能です。

〇「国土交通 D a y 」について

1. 目 的

人々の生き生きとした暮らしと、これを支える活力ある経済社会、日々の安全、 美しく良好な環境、多様性ある地域社会を実現するハード・ソフトの基盤形成を 使命とする国土交通行政について、国民の方に幅広く知って頂くことを目的とし ています。

2. 7月16日が「国土交通Day」

国土交通省設置法の公布日である 7月16日を「国土交通Day」と定めています。 また、その当日及びその前後の日などにおいて、国土交通省が主催し、都道府県 などの協力の下に、各種広報行事を行うこととなっています。

令和元年7月23日 国土交通省 松山河川国道事務所

問い合わせ先 国土交通省 松山河川国道事務所 TEL(089)972-0034(代表) FAX 089-972-8056

副所長(事務) 藤原 幸二 内線(202) ○ 総務課長 河野 久茂 内線(211)

○ 主たる問い合わせ先

令和元年度国土交通行政関係功労者事務所長表彰の実施について

国土交通省四国地方整備局松山河川国道事務所においては、下記のとおり事務所長表彰を実施します。

記

令和元年度国土交通行政関係功労者事務所長表彰式

- 2.場所 松山河川国道事務所2階第一·第二会議室 松山市土居田町797番地2 TEL 089-972-0034
- 3. 受賞予定者 26件 ※功績概要等は、参考資料を参照してください【敬称略】
 - 1)河川関係功労者(河川愛護) 1団体
 - 2) 道路関係功労者(道路愛護) 1団体
 - 3) 樋門・排水機場管理功労者 1名
 - 4) 災害関係功労者(防災エキスパート) 1名
 - 5) 優良工事 4社
 - 6) 安全工事 1社
 - 7)優秀貢献工事 1社
 - 8) 優良業務 5社
 - 9)優秀建設技術者(工事) 6名
- 10)優秀建設技術者(業務) 5名